АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2009

№ 28

Об ограничении использования

придомовой территории для стоянки

автотранспортных средств

В целях соблюдения правил благоустройства, в соответствии с п.6.15 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Волосовское городское поселение, утвержденных решением Совета депутатов Волосовского городского поселения от 07.02.2007 № 105, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить в районе многоэтажной жилой застройки стоянку автотранспортных средств на придомовой территории, за исключением мест, предназначенных для стоянки автотранспорта (ограниченные  бордюрным  камнем площадки с асфальтобетонным или щебеночным покрытием).

2. Владельцам автотранспортных средств при проезде по придомовой территории не допускать выезда за пределы проезжей части или места, предназначенного для стоянки автотранспортных средств.

3.Постановление опубликовать в газете «Сельская Новь» и  официальном издании Волосовского городского поселения «Волосовский городской вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Митрошина.

Глава администрации МО

Волосовское городское поселение                                            Дмитравцов А.П.